
Wybór apartamentów z dwiema sypialniami w doskonałej
lokalizacji na wybrzeżu

Odniesienie: 8466
Miejscowosc: Playa de San Juan
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €234,400
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 80 m2

Taras (m2): 16 m2

Rok budowy: 2007
Pietro: Ground

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace, Underground Parking
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Dodatkowy: Investment Property
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Wybór apartamentów z dwiema sypialniami w doskonałej
lokalizacji na wybrzeżu

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować tę wspaniałą okazję do inwestycji w apartamenty z dwiema
sypialniami, położone zaledwie 200 metrów od morza w coraz popularniejszej nadmorskiej miejscowości Playa de
San Juan, która jest usytuowana w połowie drogi na słoneczne zachodnie wybrzeże Teneryfy i jest uważany za
obszar wyspy, na którym w dającej się przewidzieć przyszłości nastąpi największy rozwój. Apartamenty te zyskałyby
na modernizacji, ale ze względu na rozwój Playa de San Juan będzie to niewątpliwie świetna inwestycja ze względu
na obecną i przyszłą popularność tego uroczego nadmorskiego miasteczka.

 Nadmorskie miasteczko Playa de San Juan znajduje się w gminie Guia de Isora i zawsze było popularne wśród
lokalnych mieszkańców i mieszkańców, jednak w ostatnich latach staje się coraz bardziej popularne wśród turystów i
właścicieli domów wakacyjnych, szczególnie wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego Kanaryjski styl życia.
Jest to duże miasto oferujące całą potrzebną infrastrukturę: lekarzy, szkoły, place zabaw, piękną promenadę nad
morzem, supermarkety, wszelkiego rodzaju sklepy, banki oraz lokalne restauracje i bary, w których można
delektować się posiłkami ze wspaniałymi widokami. Plaża w Playa de San Juan oferuje leżaki, parasole, prysznice i
jest przystosowana dla wózków inwalidzkich, a miasto korzysta z bliskości rozbudowanej autostrady TF1, co
oznacza, że lotnisko Tenerife South jest oddalone o około 30 minut, a kurorty na południowym wybrzeżu Playa de las
Americas i Los Cristianos oddalone są o zaledwie piętnaście minut jazdy samochodem. W promieniu kilku
kilometrów znajduje się niezwykle efektowny, pięciogwiazdkowy kurort Abama ze wspaniałym, mistrzowskim polem
golfowym.

 W tej ofercie dostępne są dwa apartamenty, każdy o znacznej powierzchni wewnętrznej 80m² i prywatnym tarasie o
powierzchni 16m². Obydwa znajdują się na parterze dobrze utrzymanego budynku z windą, co czyni je idealnym
wyborem dla wszystkich, w tym dla osób mających problemy z poruszaniem się.

 Apartamenty składają się z dwóch sypialni z wbudowanymi szafami, główna posiada łazienkę oraz drugą rodzinną
łazienkę z prysznicem. Znajduje się w nim poręczne pomieszczenie gospodarcze, salon z jadalnią na otwartym
planie i duży prywatny taras. Dodatkowo w cenie jest wyznaczone miejsce postojowe w garażu podziemnym.

 Te dwa apartamenty znajdują się zaledwie 200 m od morza i 500 m od plaży Playa de San Juan, a przy wynajmie
długoterminowym lub wakacyjnym apartamenty te mogą być doskonałą okazją inwestycyjną. Biorąc pod uwagę
ciągłe ulepszenia okolicy i szereg wysokiej jakości inwestycji, które są obecnie w przygotowaniu, apartamenty te
mogą stanowić doskonałą okazję do inwestycji w jedną z najbardziej poszukiwanych lokalizacji na południu Teneryfy.
Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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